Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

23 июля  2013 г.

                                                        № 0187300005813000358
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

6. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет 70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Овечкина Евгения Леонидовна, эксперт отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации города Югорска
1. Наименование предмета запроса котировок: поставка канцелярских товаров (запрос котировок для субъектов малого предпринимательства от 10 июля 2013 года № 317, номер извещения на официальном сайте: № 0187300005813000358).

2. Заказчик: администрация города Югорска: 628260, ул. 40 лет Победы, д.11, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.
3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «16» июля 2013 года.

4. Существенными условиями гражданско-правового договора, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.
     4.2  Сроки поставки (отгрузки) товара: в течение  10 (десяти)  рабочих дней  после подписания  муниципального  контракта.

  4.3 Срок и условия оплаты товаров: расчеты  между  сторонами  производятся путем перечисления денежных средств  на расчетный счет Поставщика  в следующем порядке: в течение  15  рабочих дней  после  доставки  товара  заказчику и подписания  представителем  заказчика  накладной, а в случае необходимости устранения  недостатков - акта  устранения  недостатков.

  4.4. Максимальная  цена муниципального  контракта  120 770  рублей 00 копеек.
     4.5  Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2013 год.
     4.6  В цену товаров  должны быть включены расходы на перевозку, доставку  и выгрузку  товара   по указанному  адресу, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.
     4.7 Место доставки поставляемых товаров:  628260, ул. 40 лет Победы,11, г. Югорск  Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, Тюменской  области.
5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок (до 13.00 часов по местному времени «22» июля 2013г.) были поданы 3 (три) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

«Офисная планета»
	625051, ул.30 лет Победы ,113/1
г. Тюмень
	22.07.2013
11 часов 14 минут

	2
	Общество с ограниченной ответственностью

«ОАЗИС»
	ул. Полевая, 109 стр.9, оф.101,
г. Тюмень
	22.07.2013
12 часов 11 минут

	3
	Общество с ограниченной ответственностью

«Урал-Смикон»
	620143, ул. Чкалова, д.43,
г. Екатеринбург
	22.07.2013
12 часов 20 минут

6. Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

         6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 76 468  рублей 10 копеек.

         6.2 Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

«Урал-Смикон»
	Общество с ограниченной ответственностью

«ОАЗИС»

	2.
	Цена муниципального контракта,  руб.
	76 468,1
	80 727,42

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от 23  июля  2013 г. № 0187300005813000358

	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от 23  июля  2013 г.  № 0187300005813000358

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
__________________Н.А.Морозова

           _________________  В.К.Бандурин

__________________Н.А. Тельнова

_________________Ж.В. Резинкина

_________________А.Т.Абдуллаев

___________________Н.Б.Захарова
Представитель Заказчика                                                                       _______________ Е.Л. Овечкина
Секретарь Т.Ф. Боярищева
Приложение 1

                                                                                                                         к протоколу рассмотрения и оценки

                                                                                                                                                 котировочных заявок

      от «23» июля   2013г.  № 0187300005813000358
Рассмотрение и оценка котировочных заявок: поставка канцелярских товаров

(запрос котировок  для субъектов малого предпринимательства от 10.07.2013 № 317, номер извещения на официальном сайте 0187300005813000358)
Заказчик: Администрация  города Югорска

	№ п.п.
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Ед.

изм.
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	ООО «Урал-Смикон»,
г. Екатеринбург
	ООО «Офисная Планета»,
 г. Тюмень
	ООО «ОАЗИС», г. Тюмень

	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Цена,руб.
	Сумма, руб.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Ручка шариковая
	В граненом прозрачном  корпусе, с металлическим наконечником, без колпачка, сменным   стержнем, 0,5 мм . Цвет  чернил - синий.
	шт
	200
	4.35
	870.00
	3
	600
	2,70
	540

	2
	Ручка шариковая
	В граненом прозрачном  корпусе, с металлическим наконечником, без колпачка, сменным   стержнем, 1,0 мм. Цвет  чернил - красный.
	шт
	200
	2.20
	440.00
	3
	600
	2,70
	540

	3
	Ручка шариковая автомат
	Прорезиненный корпус, с металлическим наконечником, без колпачка, сменным стержнем. Цвет  чернил - синий.
	шт
	150
	4.75
	712.50
	6
	900
	4,77
	715,5

	4
	Ручка на подставке
	Пластиковый корпус с металлической цепочкой к подставке с липким краем, комплектуется стержнем с синей пастой, сменным стержнем не более 132 мм.
	шт
	30
	34.00
	1020.00
	90
	2 700
	56,56
	1696,8

	5
	Карандаш
	Простой, чернографитовый в шестигранном корпусе, твердо-мягкий, с ластиком, заточенный.
	шт
	200
	1.65
	330.00
	5
	1 000
	1.86
	372

	6
	Карандаш автоматический
	Прозрачный прорезиненный корпус, убирающийся цанговый механизм, диаметр стержня не менее 0,5 мм.
	шт
	49
	11.70
	573.30
	10
	490
	8,13
	398,37

	7
	Корректор роллер
	Корпус с резиновым держателем в блистере, Размер не менее 5 мм х 8 мм
	шт
	50
	22.10
	1105.00
	25
	1 250
	39,56
	1978

	8
	Корректирующая жидкость
	Бутылочка в пластиковом корпусе, на конце кисточке-губка, не менее 20 мл
	шт
	50
	15.60
	780.00
	25
	125
	11,89
	594,5

	9
	Клей - карандаш
	Бесцветный клей для склеивания бумаги, картона, вес не менее 40 гр
	шт
	100
	36.00
	3600.00
	30
	3000
	34,31
	3431

	10
	Папки-вкладыши (файлы)
	Прозрачные, формат А-4, изготовлены  из пропиленовой  пленки толщиной 0,040 мм., с боковой  перфорацией
	шт
	3000
	0.60
	1800.00
	2
	6000
	0,72
	2160

	11
	Скотч
	Прозрачный,  клейкая  односторонняя  лента, размер (ШхД)  50 мм х 66 м, 45 мкр
	шт
	50
	31.00
	1550.00
	35
	1750
	21,00
	1050

	12
	Скотч
	Прозрачный,  клейкая  односторонняя  лента, размер (ШхД)  15 мм х 33м
	шт
	50
	5.00
	250.00
	5
	250
	4,80
	240

	13
	Папка- регистратор
	Для хранения перфорированных документов формата А4, изготовлена  из плотного  картона, нижний край папки  с металлической  окантовкой, размер 285х320мм.,формат А-4, ширина корешка  не менее 80 мм.
	шт
	232
	51.50
	11948.00
	60
	13920
	59,00
	13688

	14
	Папка- регистратор
	Для хранения перфорированных документов формата А4, изготовлена  из плотного  картона, нижний край папки  с металлической  окантовкой, размер 285х320мм.,формат А-4, ширина корешка  не менее 50 мм.
	шт
	55
	50.60
	2783.00
	60
	3300
	59,00
	3245

	15
	Скрепки канцелярские
	Металлические, 28 мм, в упаковке 100 штук, в картонной коробке
	Упак.
	100
	6.00
	600.00
	12
	1200
	6,00
	600

	16
	Стикеры
	В упаковке 4 цвета, размер 20х50 мм
	Упак.
	80
	28.70
	2296.00
	50
	4000
	27,00
	2160

	17
	Блоки  с клеевым (липким) краем
	Используется как бумага для заметок с клеевым краем. В  упаковке 100 листов, цвет  блоков - желтый, розовый, размер  76х76 мм.
	Упак.
	100
	7.50
	750.00
	14
	1400
	9,57
	957

	18
	Папка-скоросшиватель
	Изготовлена  из мягкого цветного пластика с прозрачным верхним листом. Размер 230х310 мм, толщина 180 мкм. Усиленный пластиковый корешок с прозрачной полосой-окном для размещения информации. Цвет – синий, коричневый.
	шт
	50
	4.00
	200.00
	6
	300
	5,00
	250

	19
	Папка с файлами
	Цветной прозрачный пластик, корешок со сменным вкладышем, толщина пластика 0,4 мм, формата А4.
	шт
	30
	16.40
	492.00
	45
	1350
	34,61
	1038,3

	20
	Папка-уголок
	Изготовлено из мягкого пластика, формат А4, яркие насыщенные цвета, усиленный пластиковый корешок с индексной полосой для размещения информации.
	шт
	100
	4.00
	400.00
	6
	600
	5,31
	531

	21
	Рамка для документов
	А4 пластик, цвет бордово-коричневый под дерево с золотистым теснением
	шт
	100
	85.00
	8500.00
	80
	8000
	87,00
	8700

	22
	Книга - канцелярская
	Блок прошитый, на склейке, бумага-офсет №1,, плотность 65 г/м2, белизна 90%, твердый переплет, в клетку, 150 листов, обложка из кожзаменителя.
	шт
	30
	97.00
	2910.00
	250
	7500
	52,47
	1574,1

	23
	Дырокол
	С встроенной линейкой, толщина прокола до 30 листов, диаметр прокола 6 мм.
	шт
	10
	133.00
	1330.00
	150
	1500
	98,72
	987,2

	24
	Папка - конверт
	Из прозрачного цветного полипропилена повышенной прочности, горизонтальный формат DL (250х130 мм) с кнопкой
	шт
	40
	6.50
	260.00
	10
	400
	8,67
	346,8

	25
	Папка-скоросшиватель
	Изготовлена из картона, плотностью 300 г/м2, механизм сшивания из нержавеющей стали
	шт
	800
	4.30
	3440.00
	8
	6400
	4,32
	3456

	26
	Ежедневник
	Для руководителей, недатированный, обложка из высококачественного кожзаменителя, размер 145х205 мм, цвет обложки - черный.
	шт
	50
	166.00
	8300.00
	150
	750
	210,00
	10500

	27
	Степлер
	№ 10, пластиковый корпус, металлический механизм, загрузка не менее 50 скоб, 2 типа скрепления, сшивает 12 листов, глубина захвата 43 мм.
	шт
	20
	38.90
	778.00
	45
	900
	28,10
	562

	28
	Калькулятор
	12 разрядов, двойное питание, цвет-черный.
	шт
	8
	153.00
	1224.00
	250
	2000
	382,50
	3060

	29
	Степлер
	№ 24, пластиковый корпус, металлический механизм, загрузка не менее 50 скоб, 2 типа скрепления, пробивная толщина 25 листов
	шт
	40
	110.00
	4400.00
	30
	1200
	72,89
	2915,6

	30
	Календарь перекидной на 2014 год
	Из бумаги, размер 10х13, с отверстиями для крепления на подставке
	шт
	100
	27.00
	2700.00
	50
	5000
	29,00
	2900

	31
	Архивный бокс картон
	Ширина корешка 80 мм, размер 320х258х80
	шт
	80
	16.30
	1304.00
	70
	5600
	25,43
	2034,4

	32
	Картон хром-эрзац
	Плотный, формат А4, размер 297х210 мм, 320-380 г/м2
	шт
	800
	3.15
	2520.00
	6
	4800
	2,00
	1600

	33
	Ножницы
	Изготовлены из нержавеющей стали, прозрачные пластиковые ручки, 13,5 см.
	шт
	30
	16.10
	483.00
	25
	750
	18,06
	541,8

	34
	Скобы для степлера
	№ 10, покрытие-медные, в картонной упаковке 1000 шт.
	Упак.
	80
	6.00
	480.00
	6
	480
	4,00
	320

	35
	Скобы для степлера
	№ 24/6, покрытие-медные, в картонной упаковке 1000 шт.
	Упак.
	80
	11.50
	920.00
	8
	640
	8,00
	640

	36
	Маркер
	Ширина линии - 5 мм, скошенный наконечник. Цвет- желтый, розовый.
	шт
	80
	4.50
	360.00
	20
	1600
	4,00
	320

	37
	Ластик
	Для удаления графитовых и чернильных надписей. С добавлением натурального каучука, размер не менее 52х19х7 мм
	шт
	100
	2.80
	280.00
	10
	1000
	2,43
	243

	38
	Линейка
	 Материал-пластик,  40 см.
	шт
	20
	6.00
	120.00
	8
	160
	11,99
	239,8

	39
	Антистеплер
	Металлический с пластиковым корпусом.
	шт
	20
	10.50
	210.00
	20
	400
	11,91
	238,2

	40
	Точилка механическая
	Пластиковый корпус, с механизмом автоподачи карандаша, заточка любых видов карандашей
	шт
	5
	190.00
	950.00
	120
	600
	128,86
	644,3

	41
	Точилка для карандашей
	В пластмассовом корпусе с прозрачным контейнером
	шт
	50
	7.00
	350.00
	20
	1000
	6,71
	335,5

	42
	Лоток
	Вертикальный, для хранения документов, материал – пластик прозрачный, ширина 100 мм.
	шт
	10
	84.50
	845.00
	114
	1140
	78,00
	780

	43
	Диск CD-R
	Диск CD-R 700Mb 80 мин. (1 упак.-100 шт.)
	Упак.
	1
	870.00
	870.00
	1500
	1500
	1100,00
	1100

	44
	Зажим для бумаг
	Металлический корпус, для скрепления бумаги, размер 15 мм
	шт
	299
	0.70
	209.30
	2,51
	750,49
	0,75
	224,25

	45
	Зажим для бумаг
	Металлический корпус, для скрепления бумаги, размер 19 мм
	шт
	300
	0.75
	225.00
	1,66
	498
	0,93
	279

	Цена  муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта:

120 770
	76 468,10
	107 178,49
	80 727,42

	Срок и условия оплаты товара
	Расчеты между сторонами производятся путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в следующем порядке: в течение  15 рабочих дней  после  доставки товара заказчику и подписания представителем  заказчика  накладной, а в случае необходимости устранения  недостатков-акта устранения  недостатков.
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Сроки поставки товара
	В течение  10 (десяти) рабочих дней  после подписания  муниципального  контракта.

	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует

	Соответствие участника размещения  заказа требованиям, предъявляемым к  субъектам малого предпринимательства
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует